
 
APTE.PL A.T.HINZ S.J.

ul. Obwodowa 35E A/14,15, Reda
58 676 68 05

  

GUM Paroex 0,06% pasta do zębów 75ml
 

Cena: 18,82 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 75ml

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać pasta

Typ produktu środek higieniczny

Wiek dorośli, dzieci, od 7 roku życia

Opis produktu
 

Jeżeli cierpisz na krwawienie lub stan zapalny dziąseł to nie jesteś sam - około 70% osób ma problemy z dziąsłami na pewnym etapie
życia. Wczesne kontrolowanie wszelkich objawów choroby dziąseł jest bardzo ważne, ponieważ może to prowadzić do poważniejszych
chorób. Dobrą wiadomością jest to, że opracowaliśmy specjalną gamę rozwiązań, które pomogą utrzymać zdrowe dziąsła. GUM
PAROEX nie tylko atakuje istniejącą płytkę nazębną: zapobiega tworzeniu się nowej płytki nazębnej. "Utrzymując płytkę nazębną pod
kontrolą, seria PAROEX zapobiega pojawianiu się nowych problemów" Bez względu na to, czy masz chore dziąsła, czy po prostu chcesz
zapewnić swoim ustom maksymalną ochronę i zmniejszyć ryzyko problemów w przyszłości, pasta do pielęgnacji GUM PAROEX 0,06%
da Twoim dziąsłom opiekę, której potrzebują. Wystarczy nałożyć pastę na miękką szczoteczkę i myć zęby po każdym posiłku lub co
najmniej dwa razy dziennie przez trzy minuty.

Najważniejsze cechy produktu

Pomaga ograniczyć gromadzenie się płytki nazębnej
Przynosi ulgę wrażliwym dziąsłom
Pomaga w utrzymaniu tkanek dziąseł w dobrym stanie
Podwójne działanie zwalczające płytkę atakuje istniejącą płytkę bakteryjną i powstrzymuje rozwój nowych bakterii
Świeży miętowy smak
Aloes, który pomaga odżywić i ukoić tkanki jamy ustnej
Zawiera witaminę E, skuteczny antyoksydant
Pro-witamina B5 pomagająca w rewitalizacji błony śluzowej jamy ustnej
Fluor pomaga zapobiegać powstawaniu ubytków i wzmacnia szkliwo

Dobrze wiedzieć...

Seria GUM PAROEX jest szczególnie przydatna w fazie leczenia chorób dziąseł, a także przy ortodoncji, implantologii, przed i po zabiegu
chirurgicznym, opiece dentystycznej dla osób starszych i dla osób, które nie są w stanie odpowiednio zadbać o higienę jamy ustnej.
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Czy można stosować pastę GUM PAROEX 0,06% przy aparacie ortodontycznym?

Tak, Pastę GUM PAROEX 0,06% można stosować przy aparacie ortodontycznym w celu walki z płytką nazębną, ale osobom z aparatami
rekomendujemy pastę GUM ORTHO którą stworzyliśmy specjalnie dla nich!

Czy pastę GUM PAROEX 0,06% można stosować codziennie?

Tak, pastę GUM PAROEX 0,06% można stosować bez ograniczeń czasowych, tak długo jak silne działanie zwalczające płytkę jest
niezbędne. Jeżeli problem w jamie ustnej, z którym się borykasz, zostanie zwalczony, rekomendujemy zmianę pasty na GUM ActiVital
która pomoże utrzymać Ci zdrowe zęby oraz dziąsła na długie lata.

Czy produkt jest przeznaczony dla dzieci?

Pastę GUM PAROEX 0,06% można stosować u dzieci od 7. roku życia, chyba że lekarz stomatolog zaleci inaczej. Warto w tym miejscu
zaznaczyć że pasta GUM PAROEX 0,06% działa silnie antybakteryjnie, więc nie jest zalecana do codziennej profilaktyki u dzieci ze
zdrową jamą ustną.

Czy istnieją przeciwwskazania do używania pasty z chlorheksydyną?

Chlorheksydyna zawarta w produktach do pielęgnacji jamy ustnej to substancja w pełni bezpieczna dla zdrowia. Jedynym
przeciwskazaniem do stosowania chlorheksydyny w paście do zębów jest uczulenie na ten związek.
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